EDITAL DE RETIFICAÇÂO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025
EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01

O MUNICÍPIO DE POÇO FUNDO - MG, por intermédio do Prefeito Municipal, Sr.
Rosiel de Lima, torna público o presente Edital de retificação do cronograma, previsto no Anexo III
do cronograma, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO III – CRONOGRAMA

Publicação do Edital 20/01/2025
Período de inscrições 21/01/2025 até 21/02/2025

Período para solicitações de isenção da taxa de inscrição 21/01/2025 até 13/02/2025
Divulgação do resultado preliminar dos pedidos de isenção 14/02/2025

Recurso contra o resultado dos pedidos de isenção 17/02/2025
Divulgação do resultado final dos pedidos de isenção 18/02/2025

Divulgação da homologação das inscrições 19/02/2025
Recurso contra a homologação das inscrições 20/02/2025

Resultado do recurso contra a homologação das inscrições 21/02/2025
Edital de convocação para a realização das provas objetivas 21/02/2025

Prova Objetiva 23/02/2025
Divulgação do gabarito 24/02/2025

Divulgação do resultado preliminar do Processo Seletivo 25/02/2025
Prazo para recurso do resultado preliminar 26/02/2025

Divulgação do resultado final 27/02/2025
Homologação do Processo Seletivo 06/03/2025

Convocação para Assinatura do contrato 07/03/2025
Previsão para entrar em atividade 10/03/2025

Poço Fundo, 10 de Fevereiro de 2025.

Rosiel de Lima
         Prefeito Municipal

		2025-02-11T10:08:50-0300
	ROSIEL DE LIMA:04320720636